
 
REGRA PLAST spol. s r.o. 

se sídlem Obora č.p. 197, Obora 440 01 
identifikační číslo: 25400797 

 

 

ZÁRUČNÍ LIST 
 
Tato záruka je poskytována na výrobky EUREKO společností REGRA PLAST spol. s r.o. po 
dobu 30 let. 
 
Příjemcem (uživatelem) záruky se ve smyslu těchto záručních podmínek rozumí fyzická či 
právnická osoba, která výrobky převzala, zaplatila a instalovala prostřednictvím osoby 
oprávněné (proškolené) výrobcem k instalaci na objekt, ke kterému má uživatel vlastnické  
právo. 
 
Záruka na výrobky EUREKO činí výrobce odpovědným za možné vady, které mají původ 
ve výrobním procesu. Za tyto vady z výrobního procesu se považují takové vady, které snižují 
odpudivost vůči vodě a mrazuvzdornost jednotlivých šablon EUREKO. 
 
V případě, že uživatel může s ohledem na záruční dobu prokázat, že příslušné výrobky mají 
shora uvedené vady, je výrobce povinen na vlastní náklady a podle své volby buď: 

a) vyměnit vadné výrobky (včetně přiměřených nákladů na práci při výměně), 
b) dodat zdarma výrobky na výměnu vadných výrobků, 
c) odstranit vady výrobků, 

tuto povinnost nelze rozšířit na bezvadné výrobky dodané současně s výrobky vadnými. 
 
Výrobce není za žádných okolností odpovědný za vady či poškození způsobené nesprávnou 
přepravou, skladováním, nedostatečnou pozorností věnovanou montážnímu návodu 
zpracovanému výrobcem, či za vady vzniklé pomícháním výrobních šarží, které jsou značené 
jak na jednotlivých baleních, tak na dodacích listech. Dodávky na konkrétní stavbu musí být 
řešeny pouze z jedné šarže výrobků EUREKO. 
 
Jakákoliv jiná ztráta způsobená vadou výrobku, včetně ušlého zisku, ztráty na výdělku, ztráty 
času či osobní újmy není zahrnuta v této záruce. Tato záruka zahrnuje výlučně vady, které mají 
původ ve výrobním procesu. 
 
Oznámení o reklamaci musí být učiněno neprodleně po zjištění vady, a to písemně vůči 
společnosti REGRA PLAST spol. s r.o. s uvedením druhu poškození a místa vzniku škody. 
K oznámení o reklamaci je třeba přiložit kopii dodacího listu a faktury.                                                             
 
 
                         
 


